
 

 

                    Søndag den 07.12.25 

 

NYHEDSBREV FVHD  

Stævneprogrammet til tirsdag den 30.12 er færdiggjort her i formiddags  - og udsendes i morgen til 

klubberne. Jeg kan så når jeg får den tilsendt påbegynde påsætning af tidtagere og dommer (Super 

godt arbejde af (primært) Mads Wellendorff             ). Pt. har 52 meldt sig som frivillige hjælpere til 

dagen  – så det er ganske enkelt fremragende                   . Hvis tallene også holder ift aftensmad så 

bliver vi 42 – hvilket også er en fremragende afslutning på en fantastisk stævnedag                   . 

Hvad der er ligeså godt er, at de sidste kampe afvikles kl. 16.00 (dvs vi er færdige i alle haller kl. 

16.30 – og nogle allerede tidligere). Dette betyder også, at vi så kan få en velfortjent aftensmad 

omkring kl. 17.00-17.15 – og således, at alle kan få en del af aftenen i en dejlig blød lænestol 

derhjemme (Sidste år sluttede vi noget senere med aftensmaden, så det er superb med tidligere 

sluttidspunkt !). I øvrigt er 43 hold tilmeldt – og 77 kampe skal afvikles. Nærmere info følger ift 

stævnet med din påsætning som tidtager og dommer – så hurtigt som muligt (og senest på fredag 

den 12.12 kl. 12.12) 

OBS ! Stævneprogram og påsatte dommer- og tidtager tidspunkter – kommer i år ikke i 

Håndoffice – men udsendes ene og alene fra min mail til jer – efter aftale med DHS 

OBS 2 !  I behøves ikke lægge fravær ind i Håndoffice – da DHS har fået information om, hvem 

der deltager fra FVHD til stævnet – og de har låst jer i systemet, så i ikke kan påsættes andre 

steder end til Middelfart Sparekasse Nytårs Cup 

OBS 3 ! TAK til alle der har meldt sig til stævnet – og tak for den store fleksibilitet som mange har 

udvist (så sent som i dag for flere´s vedkommende            ) 

OBS 4 ! Vi får rigtig mange 2-dommer kampe – ”WHATS NOT TO LIKE !!!!”                    

Jeg havde i onsdags en meget lang – og konstruktiv - telefonisk samtale med Jesper Kirkholm. Det 

er ingen hemmelighed, at der har været utilfredshed på en lang række af parametre – set fra både 

dommer- og klubsynspunkt – og Jesper K og DHS er fuldt ud bekendt med disse. Jeg vil kun sige pt., 

at der arbejdes intenst på at løse udfordringerne på forskellig vis – men som Jesper K selv 

pointerede under samtalen, er det langt fra alle udfordringerne der kan løses over natten. Der 

kommer info ud inden jul fra DHS/DU om en del af tiltagene – og den langsigtede strategi der 

lægges for dagen. Mange af udfordringerne blev drøftet på en møde i DHS og DU den 01.12.25 

Husk at opdatere dit fravær ! – og samtidig skal DHS bestræbe sig på, at overholde udmeldingen 

af kampe med 4 ugers interval, da de derved ville undgå en del af de afbud der kommer til 

påsætningen efterfølgende ! 



Mandag den 5. januar afholdes der ”Nytårskur” for alle dommere og vejledere/udviklere i DHS. Jeg 

håber meget, at du også deltager – da der skulle udmeldes et meget spændende program inden jul 

– med fagligt indhold den 5. januar . Du kan allerede nu tilmelde dig arrangementet, da det er 

opslået under Kurser i Håndoffice 

Flere vejledere fra FVHD har meldt sig til at hjælpe de ny uddannede dommere (og DHS har fået 

tilsendt listen – også med de seneste som har meldt sig under fanen (Martin Knigge, Morten 

Gisselmann, Martin Simonsen og Henrik A Madsen). Jeg håber så også her, at DHS kommer på 

banen med kursustilbud, da der er behov for både GM1 og GM2 for vejledere og udviklere. De 

politiske visioner for DHS er, bla : ”At sikre den bedst tænkelige standard hos dommere, 

vejledere og udviklere, og gøre dem så gode som de kan blive” – så det er ganske enkelt op til 

DHS, at vi – dommere - også bliver fuldt påklædt til rollen som vejleder og udviklere. Listen med 

vejledere og udviklere fra FVHD er vedhæftet dette nyhedsbrev. Sidder du og tænker, at du gerne 

vil være med til, at gøre DHS til den bedste dommerregion i DH (qua en indsats som 

vejleder/udvikler), så meld dig også gerne til ut. så sender jeg en opdateret liste til DHS 

Lørdag den 7. februar har vi 50 billetter til liga-arrangementet mellem FHK og Skjern. 

Arrangementet er blevet til en TV-kamp og dette medfører, at kampstart er kl. 20.00. FVHD 

forventer, at der til arrangementet forinden serveres aftensmad – og vi har fortsat oplæg fra 

dommere og observatører – og evaluering (helt sandfærdigt har Per Olesen ringet her i dag søndag 

– fra VM i Holland hvor han er observatør – hvilket siger alt om hans positive personlighed og 

tilknytning til FVHD). Dvs vi starter omkring kl. 18.00 – og sluttidspunkt bliver sent pga evaluering 

med dommere og observatør.  Endelig indbydelse udsendes inden julen 2025. Ved du 

allerede nu, at du vil med, kan du allerede nu tilmelde dig til ut. på sms 

– betaling skal ske samtidigt på 100 kr (mobilpay) – også til ut. på tlf 51 

22 62 06. DET ER FØRST TIL MØLLE !!!!!! – i forhold til de 50 

billetter (Ingen betaling er lig med, at din tilmelding ikke er registreret 

!!!       ) 

Fortsat Go´ Weekend til alle        

På vegne af FVHD, Bjarne 


